



Vaše značka:

Naše značka: 366/2017

Vyřizuje: Bc. Martina Sluková

Místo: Všelibice

Datum: 31.8.2017

Kross, s.r.o.

**Věc: Žádost o poskytnutí informace**

K Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 21.8.2017 Vám zasíláme požadované informace. Úhradu nákladů za poskytnuté informace nepožadujeme.

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? NE
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak? NE
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? NE
4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?  
NE
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? NE

  
Bc. Martina Sluková  
starostka obce



**OBEC VŠELIBICE**  
Všelibice 65, 463 48 Všelibice  
Tel.: 485 148 835  
IČ: 00263303  
[www.vselibice.cz](http://www.vselibice.cz)